
 

 

 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ 2022 METAMS SKYRIMO ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VIRTUVĖS ĮRANGOS 

ATNAUJINIMUI   

 

2022 m. birželio 7 d. Nr. AV-612 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-141 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-25 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2022 metams patvirtinimo“ patikslinimo“, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. AV-335 „Dėl 

savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pasirašymo“ ir atsižvelgdamas į Lėšų 2022 metams 

paskirstymo Rokiškio rajono švietimo įstaigoms virtuvės įrangai įsigyti ir žaidimų aikštelėms 

atnaujinti komisijos 2022 m. birželio 2 d. posėdžio protokolą: 

1. S k i r i u 2022 metams lėšas rajono švietimo įstaigoms iš programos „Ugdymo kokybės 

ir mokymosi aplinkos užtikrinimas“ asignavimų švietimo įstaigų virtuvės įrangos atnaujinimui: 

1.1. Rokiškio mokyklai-darželiui „Ąžuoliukas“ – 2 000 eurų; 

1.2. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijai – 3 000 eurų. 

 2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjui Aurimui 

Laužadžiui: 

 2.1. kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą; 

 2.2. pasirašyti su Rokiškio rajono švietimo įstaigomis biudžeto lėšų naudojimo sutartis. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius           Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė 


